adjudicataris,  en  el  termini  màxim  d’un  (1)  mes  següent  a  la
notificació de l’adjudicació, una pòlissa d’assegurança que cobreixi el
risc de la responsabilitat civil pels danys i/o perjudicis que es puguin
derivar  com  a conseqüència  de  la  realització  de  les  obres,  per  una
quantia mínima de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €).

c) Declaració en  la  qual  s’especifiqui  quins  documents  i/o  dades
presentades en els apartats de personalitat i solvència del sobre  «A»
són, a parer de les empreses licitadores, confidencials. No tindran en
cap cas caràcter confidencial els documents que tinguin caràcter de